УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального

округа Нижегородской области

ПРИКАЗ

14 сентября 2023 года         №156

О внесении изменений в приказ

Управления образования от 05.09.2023 №150

 В соответствии с приказом министерства образования и науки

Нижегородской области от 14 сентября 2023 года № 316-01-63-2504/23 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Управления образования администрации

Воскресенского муниципального округа от 5 сентября №150 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году», заменив приложение «Сроки проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2023-2024 учебном году» приложением к настоящему приказу.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник           В.А.Сычев

Приложение №1

Утвержден

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

от 14 сентября 2023 года №156

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году
Предметы  Класс участия Сроки проведения

школьного этапа

олимпиады

Примечание

Немецкий язык  5-11 25.09

Английский язык  5-11 26.09

Физика  7-11 27.09 онлайн-формате на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Русский язык 4-11 28.09

Экономика 5-11 29.09

Искусство (Мировая

художественная

культура)

5-11 02.10

Экология 5-11 03.10

Химия 7-11 04.10 онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

История 5-11 05.10

Астрономия 5-11 06.10 онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Право 9-11 09.10

Литература 5-11 10.10

Биология 5-11

11.10

онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Французский язык  5-11 12.10

Обществознание 5-11 13.10

Основы

безопасности

жизнедеятельности

5-11

16.10

Математика 7-11

17.10

онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Математика 4-6 18.10 онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Технология 5-11 19.10

Физическая

культура

5-11 23.10

Информатика 5-11 25.10 онлайн-формат на

платформе

Образовательного

центра «Сириус»

Итальянский язык

Испанский язык

Китайский язык

5-11 26.10

География 5-11 27.10